

**Протокол итогов
по объявлению № 8
о проведении закупа способом из одного источника**

г. Костанай

02 декабря 2020 года

1. На основании Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009г. «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» и Приказа № 138 от 02 декабря 2020 года «О проведении закупа из одного источника по несостоявшемуся запуску, способом запроса ценовых предложений»:

КФ ТОО «КФК «Медсервис плюс»

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
50	Глюкоза раствор для инфузий 5%, 200 мл	флак	120	115,00	13800,00
52	Лейкопластырь медицинский 1см*500см	шт	100	107,00	10700,00
	Итого				24500,00

ТОО «СТ-ФАРМ»

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
58	ENDOMETHASONE N-материал пломбировочный стоматологический /14грх10мл/	шт.	2	31625,00	63250,00
65	Убистезин форте – раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 4%, картридж 1,7 мл, №50	упак	4	12700,00	50800,00
	Итого				114050,00

ИП «Invitro»

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
13	ALT - Лахема	набор	14	6450,00	90300,00
14	AST - Лахема	набор	14	6450,00	90300,00
16	Билирубин – витал	набор	14	5900,00	82600,00
22	Щелочная фосфата - витал	набор	10	8950,00	89500,00
26	Общий белок - витал	набор	14	4580,00	64120,00
	Итого				416820,00

ТОО «ЛабВестТех»

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Питательная среда для определения чувствительности микробов к антибиотикам (среда АГВ)	кг	0,100	30250,00	3025,00
2	Питательная среда для выделения шигелл и сальмонелл сухая (Бактоагар Плоскирева)	кг	0,250	32000,00	8000,00
3	Питательная среда для первичной идентификации энтеробактерий	кг	0,100	30000,00	3000,00

	сухая (Кингнер-агар-М)				
4	Питательный агар для культивирования микроорганизмов сухой (СПА)	кг	0,750	26800,00	20100,00
5	Питательная среда с эозин-метиленовым синим сухая (среда Левина)	кг	0,250	24000,00	6000,00
7	Глюкоза х.ч.	кг	0,250	3200,00	800,00
31	Пипетка на 1,0 мл	шт.	20	450,00	9000,00
32	Пипетка на 2,0 мл	шт.	20	450,00	9000,00
33	Пипетка на 10,0 мл	шт.	20	450,00	9000,00
34	Мензурка мерная, градуированная с носиком на 100,0 мл	шт.	3	1250,00	3750,00
35	Мензурка мерная, градуированная с носиком на 250,0 мл	шт.	3	1780,00	5340,00
38	Флакон с притертыми пробками из темного стекла 500 мл.	шт	5	1750,00	8750,00
39	Флакон с притертыми пробками из темного стекла 100-125 мл.	шт	5	1160,00	5800,00
40	Флакон с притертыми пробками из темного стекла 50-60 мл.	шт	5	1000,00	5000,00
41	Пробирки Видаля 10х90	шт	900	16,00	14400,00
42	Гигрометр психрометрический Вит-2 скорость аспирации 0,5 до 1,0 м/с	шт	2	2400,00	4800,00
	Итого				115765,00

ТОО «ОрдаМед Костанай»

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
8	Гематологический разбавитель 20л., (Diluent) для анализатора Swelab Alfa (Plus Standard)	канистра	3	48195,00	144585,00
9	Гематологический лизирующий реагент 5л., (Lyse) для анализатора Swelab Alfa (Plus Standard)	канистра	3	83895,00	251685,00
10	Реагенты Boule (контрольные образцы крови, калибратор, комплект для очистки) Контрольная кровь Boule Con Diff Tri-level,3 пробирки по 4,5мл. Для анализатора Swelab Alfa (Plus Standard)	набор	6	61845,00	371070,00
11	Реагенты Boule (контрольные образцы крови, калибратор, комплект для очистки). Комплект для очистки 3*450мл (рассчитан на 4 цикла очистки). Для анализатора Swelab Alfa (Plus Standard)	набор	1	113295,00	113295,00
12	Набор для МКА. Микрокапилляры для адаптера 10*100штук. Для анализатора Swelab Alfa (Plus Standard)	компл.	3	72345,00	217035,00
	Итого				1097670,00

2. Соответствие требованиям, установленными правилами 3 и 4 правил: КФ ТОО «КФК «Медсервис плюс» соответствует требованиям установленными правилами.

Соответствие требованиям, установленными правилами 3 и 4 правил: ТОО «СТ-ФАРМ» соответствует требованиям установленными правилами.

Соответствие требованиям, установленными правилами 3 и 4 правил: ИП «Invitro» соответствует требованиям установленными правилами.

Соответствие требованиям, установленными правилами 3 и 4 правил: ТОО «ЛабВестех» соответствует требованиям установленными правилами.

Соответствие требованиям, установленными правилами 3 и 4 правил: ТОО «ОрдаМед Костанай» соответствует требованиям установленными правилами.

3. Договор заключается с поставщиком – КФ ТОО «КФК «Медсервис плюс» по адресу: г.Костанай, ул. Уральская 37/3, БИН 060941006324 на сумму 24500,00 (двадцать четыре тысячи пятьсот) тенге 00 тиын.

Договор заключается с поставщиком – ТОО «СТ-ФАРМ» по адресу: г.Костанай, ул. Амангельды 85, БИН 110440001669 на сумму 114050,00 (сто четырнадцать тысяч пятьдесят) тенге 00 тиын.

Договор заключается с поставщиком – ИП «Invitro» по адресу: г.Костанай, ул. Садовая 81-36, БИН/ИИН 900922350027 на сумму 416820,00 (четырееста шестнадцать тысяч восемьсот двадцать) тенге 00 тиын.

Договор заключается с поставщиком – ТОО «ЛабВестех» по адресу: г.Костанай, ул. Бородин 196, БИН 060740004682 на сумму 115765,00 (сто пятнадцать тысяч семьсот шестьдесят пять) тенге 00 тиын.

Договор заключается с поставщиком – ТОО «ОрдаМед Костанай» по адресу: г.Костанай, ул. Карбышева 2, оф.307, БИН 131140026382 на сумму 1097670,00 (один миллион девяносто семь тысяч шестьсот семьдесят) тенге 00 тиын.

4. На основании главы 11, пункта 120, пп.6 Правил, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Заказчика.

Исполняющий обязанности
начальника ГсП ДП
Костанайской области



Нуртазенов К.М.